



Ohje

8.1.2020

## Urheilijoiden sponsoroinnin periaatteet Järvenpään Voimailijat Ry:ssä

Yritys, organisaatio tai yksityishenkilö voi tukea Järvenpään Voimailijat Ry:n toimintaa sekä sen yksittäisiä edustusurheilijoita palvelujen, tuotteiden tai varojen muodossa.

Seura voi valita sponsorit sekä asettaa sponsoriyhteistyölle erilaisia ehtoja. Vastineeksi sponsoroinnista seura voi tarjota näkyvyyttä edustusasuissa, harjoitus- ja kilpailutiloissa, verkkosivuilla, sosiaalisen median alustoilla sekä erilaisten tapahtumien yhteydessä tai muulla erikseen sovittavalla tavalla.

Tätä mallia sovelletaan seuran molempien jaoksen edustusurheilijoihin.

### Yleiset toimintaperiaatteet

Sponsoroinnissa tulee aina noudattaa lakeja, säädöksiä sekä hyviä toimintatapoja. Lisäksi edustusurheilijoiden on noudatettava lajiliiton asiaa koskevia ohjeita ja määräyksiä.

Sponsoroinnissa sovittaessa on syytä määritellä selvästi molempien osapuolten velvollisuudet sekä sponsoroinnin kesto. Lähtökohtaisesti suositellaan kirjallista sopimista sponsorituesta.

Sponsoreita voidaan myydä tapahtumakohtaisesti tai pitkäaikaisempina tukisopimuksina. Mikäli seura tarjoaa sponsoroinnin vastineena näkyvyyttä esimerkiksi seuran edustusasuista tai harjoituspaikalta, tulee pyrkiä sopimaan vuosittain laskutettavasta tuesta niin pitkään kuin edustusasuja käytetään tai sponsorioijan mainokset ovat esillä tiloissa.

### Henkilökohtaiset sponsorit

Nimetyillä painijaoksen kilpa- ja nousuryhmän edustusurheilijoilla voi olla henkilökohtaisia sponsoreita. Henkilökohtaisia sponsoreita myydessä sponsorimaksu tuloutetaan seuralle suhteessa 30/70 siten, että seuran osuus on 30 prosenttia myydystä sponsorimaksusta ja urheilijan osuuden ollessa 70 prosenttia.

Sponsorituloa voidaan käyttää ainoastaan sponsoroitavan urheilijan harjoittelu- ja kilpailutoiminnan tukemiseen. Ensisijaisesti korvataan lajiliiton seuralta laskuttamat urheilijaa koskevat kustannukset. Urheilijan perheenjäsenten tai edustusurheiluun liittymättömän toiminnan tukeminen ei ole mahdollista sponsorituloista.

Henkilökohtaisen sponsorin hankkija vastaa sponsoroinnin ehtojen noudattamisesta sekä yhteydenpidosta sponsoriin. Henkilökohtaisen sponsorin hankkija vastaa, että sponsoroinnissa noudatetaan tämän ohjeen periaatteita.

Seuran johtokunta voi päättää seuraa koskevien ja sen edustusurheilijoiden henkilökohtaisten sponsorien hyväksynnästä sekä tarvittaessa päättää sponsoriyhteistyön.